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remse op, hvad vi har stemt til det hele -  ja, min 
række er jo ikke så lang, men så i hvert fald, 
hvad partiet har stemt for. 

(Kort bemærkning). 
Kristian Thulesen Dahl (DF): 
Hr. Holger K. Nielsen er meget interesseret i at 
få at vide, hvad CD gør efter et valg. Nu er vi jo 
nogle, der meget håber, at de mange menings- 
målinger, som siger, at det i øvrigt er fuldstæn- 
dig ligegyldigt for et regeringsskifte, bliver 
bragt til opfyldelse ved et folketingsvalg. Så kan 
det jo vise sig at være lidt mindre interessant, 
end hr. Holger K. Nielsen umiddelbart forsøger 
at gøre det til. 

Men grunden til, at jeg tog ordet i den her om- 
gang, var for at forsøge at få et svar fra fru Mimi 
Jakobsen på, om der i CD's terminologi overho- 
vedet ikke er nogen overgrænse for, hvor mange 
fremmede man kan integrere i det danske sam- 
fund, hvis det skal foregå bare nogenlunde vel- 
lykket. 

Det eneste, vi har hørt fra fru Mimi Jakobsen, 
er en lang tale her i dag om, hvor berigende det 
er, hvor dejligt det er, hvor uproblematisk det er, 
at det vælter ind i landet med fremmede menne- 
sker, nu fortrinsvis fra kulturer, der ligger meget 
fjernt fra den danske. Hvor i 1980, hovedparten 
af de fremmede, der var her i landet, kom fra 
kulturer, som vi kunne sammenligne med den 
danske, så kommer de nu fra tredjeverdenslan- 
de med primært muslimsk dominans. 

Er der overhovedet ikke nogen grænse for, 
hvor mange der kan komme her til landet og 
vellykket blive integreret i fru Mimi Jakobsens 
terminologi? 

(Kort bemærkning). 
Mimi Jakobsen (CD): 
Det spørgsmål er næsten så dumt, at jeg ikke vil 
svare på det. 

Er der nogen her i Folketingssalen, der ikke 
mener, der er en overgrænse? Ræk fingrene i vej- 
ret. Selvfølgelig er der det. Selvfølgelig er der en 
overgrænse, men jeg må så samtidig sige, at 
med de 5.156, der fik tilkendt opholdstilladelse i 
år 2000, mener jeg ikke, at vi brager op gennem 
overgrænsen. Men det ser vi jo helt forskelligt 
på. 

(Kort bemærkning). 
Kristian Thulesen Dahl (DF): 
Nu er det jo ikke første gang, fru Mimi Jakobsen 
benævner noget som dumt eller nogle som 
dumme, og hvis fru Mimi Jakobsen sætter mig i 
bås med det flertal af danskere, der stemte nej til 
Maastrichttraktaten, som hun også dengang be- 
nævnte som dumme, så har jeg det egentlig helt 
fint med det. 

Det, jeg godt kunne tænke mig at spørge fru 
Mimi Jakobsen om på baggrund af det svar, der 
nu kom, om at der altså er en overgrænse, er: 
Kan vi få bare tilnærmelsesvis et svar på, hvor 
den overgrænse så er? 

Vi mener, at tallet sidste år vedrørende fami- 
liesammenføringer og asylansøgere ligger på de 
der 22.000 personer, hvoraf så en del af dem, der 
søger asyl, får asyl i den sidste ende. Familie- 
sammenførte, de er der jo; det er jo afgjort. 

Det er faktisk ret mange mennesker. Tallene 
har specifikt været nævnt heroppefra. Er det i 
nærheden af overgrænsen, eller kan vi lægge 
10.000 til, og så er det i nærheden af overgræn- 
sen eller hvad? 

Når fru Mimi Jakobsen erkender, at der må 
være en overgrænse, så må vi også kunne få et 
fingerpeg om, hvor den overgrænse ligger ifølge 
fru Mimi Jakobsen. 

(Kort bemærkning). 
Mimi Jakobsen (CD): 
Da vi for 5-6 år siden igen havde koncentrations- 
lejre i Europa og mennesker, der boede 2% times 
flyvetid herfra, blev slagtet ned i hobetal, var 
der meget få danskere, der havde ret meget at 
indvende imod, at der kom folk hertil. 

Jeg tror, de tog 80.000 i Schweiz. Jeg kan ikke 
huske, hvor mange hundredtusinder i Tyskland. 
Vi blev ikke overrendt, kan jeg roligt sige. 

Selvfølgelig afhænger det her af forholdene, 
og derfor er der jo ikke noget tal, der er det rigti- 
ge, men jeg kan forsikre for; at hvis Europa eller 
andre steder igen skal se folk blive slagtet ned, 
så skal CD gerne stå ved en høj grænse for at 
hjælpe folk, hvis eneste mulighed er at flygte. 
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